# 杭州市科协 2022 年科普项目(第一批)服务供

# 应商询价采购结果公示

杭州市科协 2022 年科普项目(第一批)服务供应商采购工作 经公告邀请、资格初审、专家评审、个别磋商、党组研究等程序,目前已选定了每个项目的承接服务商。现将采购结果予以公示。

#### 一、采购项目名称及服务内容

杭州市科协 2022 年科普项目(第一批),具体项目名称及服务内容见附件。

#### 二、采购组织类型

自行采购。

#### 三、采购形式

询价采购。

#### 四、采购公告日期

2022年1月18日、2月18日。

### 五、采购服务供应商选定日期

2022年3月10日。

### 六、选定服务供应商名单

详见附件《杭州市科协 2022 年科普项目(第一批)内容及服务供应商选定名单》。

#### 七、采购服务期限

项目服务委托合同签订生效日到2022年11月15日。

### 八、公示日期

五个工作日, 2022年3月11日-3月17日。

如对本次采购结果有异议,请以来信或来电形式反映情况和

问题。

地址: 杭州市拱墅区延安路 499 号杭州科协大楼 1312 室。杭州市科协机关纪委,电话 0571-88109745 杭州市科协科普部,电话 0571-85061160

附件: 杭州市科协 2022 年科普项目(第一批)内容及服务供应商选定名单

